
Podnośniki Poweo® zostały zaprojektowane do podnoszenia i przenoszenia pacjentów w szpitalch i domach opieki.

Podnośniki zapewniają maksymalny komfort pacjentom dzięki wyjątkowo płynnym ruchom urządzenia. 

Dzięki ergonomicznej konstrukcji i łagodnym łukom, podnośniki Poweo® ułatwiają przenoszenie i podnoszenie 
pacjentów, przy jednoczesnym zachowaniu bezpieczeństwa pracy.  
Poweo® zapewniają bezpieczeństwo i wygodę niezależnie od stopnia niepełnosparwności czy ograniczenia 
ruchowego chorego. 

Mobilny podnośnik elektryczny pozwala na łatwe podnoszenie pacjenta zarówno 
z pozycji leżącej jak i siedzącej. Pacjent siedzi w wygodnej pozycji z podpartym 
kręgosłupem bez pomocy opiekuna. 

System pozwala na dowolne pozycjonowanie i blokowanie pozycji 
przy użyciu jednej ręki. 
System posiada automatyczne blokowanie zaczepów nosideł pod ciężarem 
pacjenta. Dzięki temu nie można niechcący odpiąć nosidła podczas 
transportu chorego. 

Poweo® 150

Poweo® 200 Poweo

200 mobilny podnośnik 
elektryczny 

Poweo® podnośniki
Nosidła do podnośników pasywnych

• wyjątkowo łatwy w manewrowaniu
• elektryczne rozszerzanie podstawy jezdnej
• podnoszą pacjenta z podłogi
• awaryjne mechaniczne i elektryczne obniżanie
• zintegrowana waga medyczna
• niski układ jezdny, aby podjechać pod wózek inwalidzki, łóżko czy wannę.



Poliuretanowe nosidło z wyjmowanym podparciem głowy 
(bez podparcie głowy) - Ref. S86 42 Podparcie głowy - Ref. S86 49

Nosidła toaletowe  oraz nosidła dla osób z plastrami stabilizujacymi kręgosłup 
Nosidła toaletowe ułatwiają rozbranie pacjenta i skorzystanie z toalety, a także zdecydowanie usprawniają zmienianie  
pieluchomajtek i inne zabiegi higieniczne. 
Z uwagi na wysokie zawieszenie nosidła,specjalnie adoptowanego dla  pacjentów z 
dysfunkcją wielonarządową lub pacjentów z plastrami stabilizującymi kręgosłup 
na wózkach . Zakładanie i zdejmowanie tego nosidła została bardzo ułatwione.
Do rozbierania pacjenta pasy są zapinane bez krzyżowania. Pozwala to, tak jak jest 
to widoczne na poniższym zdjęciu, na łatwiejsze sadzanie na toalecie. 

Krzyżowanie pasów pozwala na optymalne zapięcie nosideł na czas 
transportu pacjenta jeśli nie ma konieczności rozbierania pacjenta. 

Poliuretanowe nosidło toaletowe zapewnia optymalny komfort dzięki 
pasowi brzusznemu pokrytemu antypoślizgową powłoką. 

Wyjmowana podpora głowy co jest niezwykle ważne szczególnie 
dla pacjentów z plastrami stabilizującymi kręgosłup. 

Nosidło pozwala na bezpieczne podtrzymywanie głowy pacjenta 
po porażeniu mózgowym. 
Podpora pod głowę może być dołączna do nosidła także już 
w trakcie transportu pacjenta, ale musi być zdjęta przed 
zakończeniem przenoszenia.

Nosidła poliestrowe
transportowe
Nosidła poliestrowe przenczone są 
do wszelkie rodzaju  transportu 
pacjentów umożliwiając łatwe 
pozycjonowanie i wysoki 
kompfort. 

Bez podparcia głowy - Ref. S86 10

Miękkie podparcie głowy- Ref. S86 12

Miękkie podparcie głowy, podkładka - Ref. S86 14

Bez podparcia głowy, podkładka
 Ref. S85 11

Komfortowe podparcie głowy, 
podkładka Ref. S85 13

SCALEO Medical oferuje szeroką gamę specjalistycznych, wydajnych podnośników do podnoszenia 
i transportu pacjentów.  Dzięki tak szerokiej ofercie możemy podnieść i przenieść każdego pacjenta - od 
dziecka do naprawdę ciężkiego, potężnego chorego. Nosidła mogą być prane w temperaturze do 85°C 
w zależności od modelu.

Na specjalne życzenie, SCALEO® Medical dostarczy również inne nosidła dostosowane do wymogów klienta.

Włókno oddychające, 
z którego wykonane 
jest nosidło, pozwala 
na dłuższy kontakt z 

ciałem pacjenta. 

Rozmiary
000 XS

100 S

200 M

300 L

400 XL

500 XXL

Nosidła do podnośników pasywnych



Nowy prostokątny kształt
Nowy specjalny kształt 
zapewnia doskonałą 
sztywność i idealne 
podparcie głowy pacjenta. 
Nowy kształt usztywnia 
także pasy pod nogami 
pacjenta zapewniając 
większy komfort pacjenta. 

Półokrągłe podparcie głowy, Comfort 
pad Ref. S85 18

Komfortowa, usztywniona 
podpora głowy Ref. S85 33

Komfortowa, usztywniona podpora 
głowy  Ref. S85 35

Bez podparcia głowy 
Ref. S86 20

SMiękkie podparcie głowy
Ref. S86 23

Usztywnione podparcie 
głowy Ref. S85 25

Półokrągłe podparcie 
głowy  Ref. S85 28

Vinylowe nosidła z usztywnionym
podparciem głowy

Kąpielowe nosidła poliestrowego
 Szybkoschnące nosidła utrzymują wilgoć na zewnątrz nosiadła. Miękka 
podpora głowy zapewnia idealne trzymanie podparcie głowy pacjenta. 

Vinylowe nosidła zapewniają lepsze 
zabezpieczenie przed zakażeniami szpitalnymi.

Czyszczenie i dezynfekcja  może się odbywać 
poprzez spryskanie lub zanurzenie w 
jakimkolwiek zatwierdzonym preparacie 
bakteriobójczym, wirusobójczym i 
grzybobójczym.

Dodatkowy komfort zapewnia hydrofobowa 
pianka.

Obydwa modele zapewniajaą bezpieczny 
transport dla pacjentów z wszelkimi 
dysfunkcjami. 

Winylowe nosidło toaletowe, wodoodporne, łatwe w utrzymaniu 
czystości. Łatwe w zakładaniu i zdejmowaniu dzięki wysokiemu 
zawieszeniu dedykowanemu pacjentom, u których możliwe jest 
przenoszenie pachwinowe. 

Winylowy bez podparcia 
głowy  Ref. S85 41



Poweo® 150 Poweo® 200

Aluminiowy podstawa Aluminiowy podstawa

Nośność
Tylne koła z hamulcem
Przednie koła
Szerokość zewnętrzna nóg 
Długość całkowita po złożeniu 
Długość użytkowa
Max wys. w rozstawionym urządzeniu 
Max wys. w trakcie użytkowania 
Max wys. -wersja z wagą 
Wys. zawieszonego urządzenia 
Wysokość nóg
Wysokość od połogi do nóg
Waga całkowita

ø 75 mm 
69,9 cm
126,4 cm
135,3 cm
131,1 cm
54,4 cm
188,5 cm
195,8 cm
168,0 cm
11,2 cm
4,2 cm
42,0 kg

ø 50 mm 
69,9 cm
122,0 cm
135,3 cm
127,4 cm
52,4 cm

186,4 cm
193,7 cm
166,0 cm

6,9 cm
2,2 cm
44,5 kg

ø 75 mm 
79,6 cm
153,0 cm
153,0 cm
131,0 cm
51,5 cm

200,9 cm
200,9 cm
174,0 cm
11,2 cm
4,2 cm
40,3 kg

ø 50 mm 
79,6 cm
153,0 cm
153,0 cm
131,0 cm
49,5 cm

200,9 cm
200,9 cm
174,0 cm
6,9 cm
2,2 cm
46,8 kg

DYSTRYBUTOR

107, rue Dassin - Parc 2000 - 34080 MONTPELLIER - FRANCE Tel. +33 
467 72 94 86 - Fax +33 499 74 01 79
e-mail : info@scaleomedical.com - http://www.scaleomedical.com

Akumulator 
z ładowarką
Akumulator -Power Pac 
NiMh, wyjmowany, lekki  
wydajny.

Łatwe ładowanie dzięki 
szybkiej ładowarce 
montowanej na ścianie.

Akcesoria
Wielofunkcyjne zawiesie z elastycznymi 
pasami
Zawiesie zbudowane jest ze sztywnej ramy ze stali 
kwasoodpornej i winylowych pasów, ktore łatwo 
można dostosować do wielkości każdego pacjenta. 
System łatwy w utrzymaniu w czystości i dezynfekcji - 
standardowymi środkami czyszczącymi i 
dezynfekcyjnymi. 

Niskie podwozie

Podwozie Poweo® ma mniej  
niż 7 cm wysokości, łatwo 
podjeżdża pod wózek 
inwalidzki, łóżko i wannę. 

Scalis® waga
Poweo® z wagą Scalis® 
Scalis® to urządzenie ważące III klasy zgodne z 
klasyfikacją Dyrektywy   2009/23/EC odnośnie wag 
medycznych montowanych w podnośnikach pacjentów.

Waga łatwa w instalacji w każdym podnośniku pacjenta.  

Scalis® szybko gotowy do użytku, niezawodny dzięki pojemnej litowej baterii i 
automatycznemu wyłącznikowi. 
Waga umożliwia jednoczesne podnoszenie i ważenie pacjenta.  
Specjalne mocowanie umożliwia uniknięcie błędów podczas ważenia 
transportowanego pacjenta i zapewnia dużą dokładność.
Dokładność 100 g / 3,50 . 
Automtyczne skalowanie i wyświetlenie wagi w 5 s od aktywacji panela 
dotykowego. 
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Materiał : aluminium stal 
Ilość podniesień: 90 cykli przy max. naładowaniu 
Napięcie : 24 V – 10 A
Bateria NiMH : 24 V - 3,3 Ah
Czyszczenie:wszuystkie środki czyszcące i dezynfekujace 
Oliwienie: nie wymagane dla jakiejkolwiek części 
elementu nie wymaga 
Przegląd okresowy: raz w roku zg z regulacją EC 
Konserwacja:sprawdź w instrukcji obsługi
Poweo® ma 2 lata gwarancji  
Bateria, ładowarka i nosidło 1 
rok gwarancji

Wyprodukowane we Francji

150 kg / 330 lbs
ø 75 mm ø 100 mm    ø 100 mm

200 kg / 440 lbs

Specyfikacja 
techniczna

KLAROMED Sp. z o. o.
ul. Sobieskiego 123
05-070 Sulejówek
tel.: +48 22 299 30 40
fax: +48 22 783 19 31 e-
mail: klaromed@klaromed.pl
www.klaromed.pl




